ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Железнодорожные локомотивы
Модель Емкость (Ач) Габаритные размеры
Максимальная масса
(г)
GNC90
90 167*78*330 (мм) 5300
90 170*52*330 (мм) 5300
GNC100 100
167*78*330 (мм) 5400
170*52*330 (мм) 5400
GNC120 120
167*78*330 (мм) 5600
170*52*330 (мм) 5600
GNC130 130
167*78*330 (мм) 5600
170*52*330 (мм) 5500
GNC140 140
167*78*330 (мм) 5700
170*62*330 (мм) 5600
GNC160 160 170*78*330 (мм) 6800
GNC180 180 170*78*330 (мм) 7200
GNC200 200 170*90*360 (мм) 8400
GNC220 220 170*90*360 (мм) 8800
GNC240 240 170*110*340 (мм) 10000
GNC260 260 170*110*340 (мм) 11000
Jiangsu Highstar Battery Manufacturing Co.,Ltd.
Tel: 0086-513-80795666
Add: No.306 Heping Road(s), Qidong City, Jiangsu, China
Web: 222.highstar.com
Shop: highstar-battery.en.alibaba.com
Спецификация продукции
Аккумуляторы среднего и высокого тока разряда
Модель Емкость (Ач) Габаритные размеры
Максимальная масса
(г)
GNC25 25 80*28*214 (мм) 1050
GNC40 40 80*38*267 (мм) 2000
GNC50 50 80*38*267 (мм) 2000
GNC110 110 170*52*350 (мм) 5000
GNC130 130 170*52*350 (мм) 5000
GNC260 260 170*110*340 (мм) 11000
Аккумуляторы высокого тока разряда
Модель Емкость (Ач) Габаритные размеры
Максимальная масса
(г)
GNC25 25 80*28*214 (мм) 1050
GNC40 40 80*38*267 (мм) 2000
Железнодорожные тяговые локомотивы
Модель Емкость (Ач) Габаритные размеры
Максимальная масса
(г)
GNC110 110 170*52*350 (мм) 6000
GNC130 130 170*52*330 (мм) 6000
GNC260 260 170*110*340 (мм) 11000
Jiangsu Highstar Battery Manufacturing Co.,Ltd.
Tel: 0086-513-80795666
Add: No.306 Heping Road(s), Qidong City, Jiangsu, China
Web: 222.highstar.com
Shop: highstar-battery.en.alibaba.com